



Villkor för att kommunicera Grön Flagg

Användning av Grön Flagg-symbolen

När er verksamhet har betalat licens i Grön Flagg har ni rätt att både använda Grön Flagg-symbolen och att kommunicera att ni är med i Grön Flagg.

Symbolen kan användas på ert eget informationsmaterial (exempelvis roll-ups, flaggor eller affischer), webbplats, sociala medier, annonser och programblad. Logotypen får *inte* användas på brevpapper eller visitkort etc. Symbolen får endast användas så länge ni är betalande användare i Grön Flagg. Vid utträde *måste* därför symbolen tas bort på samtliga platser där den har exponerats.

När symbolen används på en webbsida kan den länkas till Håll Sverige Rents webbplats om Grön Flagg - www.hsr.se/gronflagg.

Grafiska regler för Grön Flagg-symbolen

Grön Flagg-symbolen får *inte* förändras. Det är inte tillåtet att konstruera egna original eller i övrigt förvanska befintligt material.

I den mån det går ska Grön Flagg-symbolen uppträda tillsammans med texten "Grön Flagg är ett utbildningsprogram inom hållbar utveckling. Programmet drivs av Håll Sverige Rent och ingår i det internationella nätverket Eco-Schools."

Symbolen i grön färg ska alltid användas i första hand. Därefter prioriteras symbolen i mörkblå och i sista hand svart eller vit. Symbolen ska alltid exponeras i sådan storlek att dess text går att läsa.

Skicka alltid trycksaker till gronflagg@hsr.se för korrektur!

Användning av Grön Flagg-flaggan och certifieringen

När er första resa har blivit godkänd har ni rätt att kalla er för en certifierad Grön Flagg-verksamhet och kan då köpa samt hissa den gröna flaggan. Flaggan får endast användas så länge som ni har en aktiv licens. Verksamheten får även tillgång till ett digitalt certifikat som är läsårsbundet och som endast får användas i sitt originalformat framtaget av oss på Håll Sverige Rent.

Själva flaggan får inte användas som symbol på trycksaker. Vill ni kommunicera Grön Flagg är det endast symbolen ni ska använda enligt instruktionerna ovan.

Ni kan alltid kontakta gronflagg@hsr.se om ni är osäkra på hur ni får använda symbolen och flaggan.